

# Årsredovisning för

# AAYS AB

559301-5612

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Angela Grossini Strömberg  
Styrelseledamot

2024-11-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AAYS AB, 559301-5612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom ekonomi, företagsadministration, eventplanering, marknadsföring och reklambyråtjänster. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sedan föregående år minskat markant.. Detta beror främst på att bolaget under räkenskapsåret förlorade en stor kund.

Både externa kostnader och personalkostnader har minskat under året, vilket ändå har medfört en vinst för bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	671 143	1 126 223	834 826
Resultat efter finansiella poster	112 095	158 409	328 303
Soliditet %	56	51,1	49,6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	67 967	125 140
Balanseras i ny räkning		125 140	-125 140
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			89 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>68 107</b>	<b>89 042</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 107
Årets resultat	89 042
<b>Summa</b>	<b>157 149</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	157 149
<b>Summa</b>	<b>157 149</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		671 143	1 126 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>671 143</b>	<b>1 126 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 765	-5 391
Övriga externa kostnader		-45 365	-58 007
Personalkostnader	2	-505 086	-899 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 484	-5 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-559 700</b>	<b>-968 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 443</b>	<b>157 721</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 137	1 449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-485	-761
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>652</b>	<b>688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 095</b>	<b>158 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 095</b>	<b>158 409</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 053	-33 269
<b>Årets resultat</b>		<b>89 042</b>	<b>125 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 456	21 940
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 456</b>	<b>21 940</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 456</b>	<b>21 940</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 250	81 996
Övriga fordringar		170 271	68 399
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 521</b>	<b>150 395</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 445	254 817
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 445</b>	<b>254 817</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>308 966</b>	<b>405 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>325 422</b>	<b>427 152</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 107	67 967
Årets resultat		89 042	125 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 149</b>	<b>193 107</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>182 149</b>	<b>218 107</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 585	6 650
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 585</b>	<b>6 650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 423	746
Övriga skulder		129 265	194 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 688</b>	<b>202 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>325 422</b>	<b>427 152</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 424	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		27 424
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 424</b>	<b>27 424</b>
Ingående avskrivningar	-5 484	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 484	-5 484
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 968</b>	<b>-5 484</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 456</b>	<b>21 940</b>

## Underskrifter

Vallentuna

*Angela Grossini Strömberg*  
Angela Grossini Strömberg  
Styrelseledamot

2024-11-06  
Datum